
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2018 m. rugpjūčio 9 d. Nr. 18/06 

Klaipėda 

 

 

Posėdis įvyko 2018 m. rugpjūčio 9 d. 12.00 val. 

Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė.  

Sekretorė – Birutė Uselienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Birutė Uselienė, Valda Ėringienė, Ramunė 

Rovbutienė, Jolanta Locaitienė, VLMA finansininkė Alma Alvinskienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

Dėl Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

(toliau – VSAT) Pakrančių apsaugos pasienio rinktinės kvietimo dalyvauti renginyje „Sudie, vasara 

2018!“. 

 

SVARSTYTA. Dėl VSAT kvietimo dalyvauti renginyje. 

VLMA pirmininkė informavo valdybą apie gautą VSAT Pakrančių apsaugos pasienio 

rinktinės organizuojamo dviračių žygio „Sudie, vasara 2018!“ kvietimą. Turistinis dviračių žygis 

organizuojamas rugpjūčio 25 d., startinis mokestis – 10 Eurų, nepilnamečiams iki 12 metų – 

nemokamai. Valdybos nariai aptarė dalyvavimo VSAT organizuojamame turistiniame dviračių 

žygyje, detales. 

 

NUTARTA. 

1. Dalyvauti rugpjūčio 25 d. VSAT Pakrančių apsaugos rinktinės organizuojamame dviračių 

žygyje „Sudie, vasara 2018!“. 

2. Dviejų Klaipėdos teritorinės muitinės delegatų – Renatos Takinienės ir Vaidos 

Petraitienės, dalyvausiančių VSAT dviračių žygyje „Sudie, Vasara 2018“, startinio mokesčio 

išlaidas, sumoje 20 Eurų  padengti iš VLMA lėšų. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                               Renata Takinienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                  Birutė Uselienė 


